様式第６号（第６条関係）

宅 地 造 成 工 事 廃 止 届 出 書

令和  年  月  日

貝 塚 市 長   様

                         住所

申請者

                          名称

             （法人名称）

令和  年  月  日第   号をもって認定を受けた宅地の

造成に関する工事を下記のとおり廃止しましたので届け出ます。

記

１ 宅地の造成に関する

工事を廃止した年月日
令和  年  月  日

２

宅地の造成に関する工

事の廃止に関わる地域

の名称及び面積

                      ㎡

※ 受付欄

備考 ※印のある欄は記載しないこと。